

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 054, de 19 de março de 2021

Dispõe sobre a nomeação de membros da Comissão de Desenvolvimento Industrial de Santa Cruz da Conceição, e dá outras providências.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,

Prefeito do Município de Santa Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe a Lei Municipal nº 1.853, de 20 de março de 2018,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam nomeados os membros da Comissão de Desenvolvimento Industrial do Distrito Industrial do Município de Santa Cruz da Conceição, na forma abaixo:

Representante da Câmara Municipal

Alessandra Cristiana Frias Jorge Lopes - Secretária

Representante das Empresas Localizadas no Distrito Industrial

Andréia Batista

Engenheiro do Quadro Municipal

Pedro Figueiredo de Lima

Advogado do quadro Municipal

Camila Oliveira Bezerra

Representante do Quadro Funcional do Meio Ambiente

Ronaldo Tavares de Araújo





Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

ESTADO DE SÃO PAULO

Artigo 2° - Nomear para a função de Secretário Geral o Senhor Paulo Luis Ferreira Ceridório.

Artigo 3º - As nomeações de que trata esta Portaria não serão remuneradas, sendo os trabalhos dos seus membros considerados de relevância para o Município.

Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 52/2018.

Santa Cruz da Conceição, 19 de março de 2021.

FARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE PREFEITO MUNICIPAL

Certifico que a Presente Portaria foi publicada no Diário Oficial Eletrônico do município e com afixação nos locais de costume nesta Prefeitura na data supra.

Lucia Helena Baccarin

Diretora do Departamento de Administração